Porin peruskoulujen ja lukioiden
hiihtomestaruushiindot 9.2.2011

TULOKSET

© Porin Pyrint6

Kilpa 1-2 luok tytét 1 km V

Sija Nimi Seura Tulos
1. Siiri Hellsten Noormarkun yhtenéisko ulu 5.01
2. Veera Karttunen Véaharauman koulu 5.35
3. Oona Unonius Noormarkun yhtenaisko ulu 6.10

Sarjaluettelo

Kilpa 1-2 luok pojat 1 km V
Poisjaanyt 1
- 9. Samuel Nokelainen Ruosni emen koulu

Sarjaluettelo

Harraste 1 luok tytot 1 km V

1. Senni Mattila Vaharauma 6.19
2. Sanni Huhtala Ruosniemen Koulu 7.32
3. Elma Setala Tuorsniemen Koulu 7.52
4. Hilma Halme Ruosniemen Koulu 8.05
5. Viivi Nurminen Pihlavan Koulu 8.57
6. Heini Kukola Herralahden Koulu 9.10
7. Mella Saarni Leppékorven Toimipist e 9.18
8. Vilhelmiina Kuusinen  Kalaholman Koulu 10.02
9. Nenna Pantsar Kylasaaren Koulu 10.09
10. Fanni Perala Pihlavan Koulu 10.15
11. Pinja Polvi Tuorsniemen Koulu 10.20
12. Julia Liljegren Vaharauma 10.33
13. Sara Tervamaki Tuorsniemen Koulu 10.48
14. Ella Nevanen Kylasaaren Koulu 12.19
Poisjaanyt 2
- 24, Fanni Niemela Vahéara uma
- 12. Erika Flyktig Véahara uma
Sarjaluettelo

Harraste 1 luok pojat 1 km V

1. Roope Lindroos Kalaholman koulu 5.46
2. Akseli Ojala Kalaholman koulu 6.37
3. Oliver Oksanen Kalaholman koulu 6.40



4,
4.
6.
7.

8. Ville-Veikko Isomaki

Onni Puputti
Kimmo Ruoho
Julius Lundgren
Tuomas Mannistd

Uudenkoiviston koulu
Kappéran koulu
Leppékorven toimipist
Kankaan koulu
Kylasaaren koulu

9. Aleksi Séderdahl Kylasaaren koulu

10. Elias Lukkari Uudenkoiviston koulu
11. Aaro Virtanen Leppékorven toimipist
12. Aleksi Ruusunen Kylasaaren koulu

13. Pertti Pihala Ahlaisten koulu

14. Niilo Keidas Uudenkoiviston koulu
15. Valtteri Renfors Kalaholman koulu
16. Christian Sundqgvist ~ Kalaholman koulu
17. Christoffer Laikku Ahlaisten koulu
Poisjaanyt 8

- 52. Ville Kosonen Herral

- 50. Joni Virtanen Ahlais

- 49, Arttu Koskela Steine

- 48. Frans Harju Leppéak

- 47. Eemeli Boelius Tuorsn

- 36. Tuomo Véaisanen Kylasa
- 31. Aleksi Mikkola Steine

- 30. Justus Pantsar Tuorsn
Sarjaluettelo

Harraste 2 luok tytot 1 km V

1. Leena Niemi Ahlaisten koulu

2. Ella Eestela Tuorsniemen koulu

3. Elle Halonen Leppékorven toimipist
4. Lottaliina Akola Kappéran koulu

5. Maija Jarnfors Tuorsniemen koulu

6. Oona Kiviniemi Noormarkun yhtenaisko
7. Linnea Hukka Kylasaaren koulu

8. Venla Haavisto Vainélan koulu

9. Ester Haanpéaa Kalaholman koulu
10. Ellen Ratila Lattomeren koulu

11. Merituulia Ristolainen Lattomeren koulu
12. Jenni Norrknivila Kalaholman koulu

13. Kira Hulpio Leppékorven toimipist
14. Tuuli-Maria Vihermaa  Vainélan koulu
14. Saana Boelius Steinerkoulu

16. Pinja Kainu Kéappéaran koulu

17. Milla lisakkala Kalaholman koulu
18. Ria B66s Leppékorven toimipist
19. Taija Pohjola Ahlaisten koulu

20. Inka Johansson Lattomeren koulu
21. Anna-Rosa Uusitalo Noormarkun yhtenaisko
22. Jasmin Enroth En&jarven koulu
23. Sofia Stenbacka Kéappéran koulu

24. Aino Kalliomaki Steinerkoulu

25. Emmi Alahonko Vainolan koulu

26. Tia-Maria Lindroos Kylasaaren koulu

27. Venla Hakakoski Uudenkoiviston koulu
28. Aada Irjala Pihlavan koulu

29. Sara Hakkarainen Pihlavan koulu

30. Minttu-lda Hjulgren  Enajarven koulu

31. Sanna Pulakainen Pihlavan koulu

. Hetti Hakala

Uudenkoiviston koulu

7.29
7.29
7.33
7.39
7.50
7.54
8.04
8.22
8.28
8.44
8.53
9.15
10.16
13.21

ahden koulu
ten koulu

rkoulu

orven toimipiste
iemen koulu
aren koulu

rkoulu

iemen koulu

ulu

ulu

541
5.45
6.58
7.14
7.22
7.24
7.31
7.37
7.38
7.44
7.45
7.58
8.00
8.04
8.04
8.13
8.18
8.19
8.32
8.48
8.50
8.52
8.53
8.54
8.55
8.59
9.17
10.02
10.20
10.29
10.30
10.40



33.
34.
35.

Aurora Rinne
Viivi Niskasaari
Anni Hietava

Poisjaanyt 1

- 83.

Sarjaluettelo

Jasmin Bouknaraille

Steinerkoulu
Endjarven koulu
Vainoélan koulu

Harraste 2 luok pojat 1 km V

OCO~NOOTAWNE

. Huugo Honkasalo
. Lauri Savolainen

. Jere Mononen

. Aaro Varjus

. Eemeli Virtanen

. Eero Pihala

. Niklas Erkintalo

. Eemeli Kulju

. Jaakko Juottonen
. Oskari Piira

. Rami Joensuu

. Arttu Syysto

. Lauri Anttila

. Arttu Salminen

. Eeli Silvanto

. Benjamin Heino

. Tuomas Makinen
. Jussi Vettervik

. Valtteri Lindgren
. Juha Martikainen
. livari Willman

. liro Pitkala

. Joonas Vallinen

. Jesse Tommila

. Sami Nylund

. Joosu lisakkala

. Eero Aronen

. Jaakko Haavisto
. Jalmari Raittila

. Teemu Kekki

. Elmo Hopeakangas
. Joona Varhelahti
. Paavo Vettenranta
. Uula Kahila

. Raphael Rana
. Kasper Makila
. Niko Merikoski
. Aleksi Halmela
. Jussi Syrja

40.

Joel Vaarapuro

Poisjaanyt 5

- 138. Tuukka Vesterholm Pihlav
- 135. Tino Bollstétm Vainol
-117. Christian Harjanne Véahara
-112. Joni Pirttimaki Uudenk

- 97. Juho Poysti S66rma

Sarjaluettelo

Vainolan koulu

Leppékorven toimipist

Ahlaisten koulu

Tuorsniemen koulu

Toejoki

Ahlaisten koulu
Noormarkun yhtenaisko

Kapparan koulu

Leppéakorven toimipist
Vaharauman koulu

Kappéaran koulu
Kalaholman koulu

Lattomeren koulu

Kapparan koulu

Vainolan koulu

Vainolan koulu

Leppékorven toimipist

Kapparan koulu

Noormarkun yhtenaisko

Ahlaisten koulu
Soormarkun koulu

Vainolan koulu

Kéapparan koulu

Kylasaaren koulu
Noormarkun yhtenaisko
Kalaholman koulu
Kalaholman koulu

Kylasaaren koulu

Kapparan koulu

Kalaholman koulu
Herralahden koulu
Vaharauman koulu
Herralahden koulu

Kapparan koulu
Vainoélan koulu

Kalaholman koulu

Pihlavan koulu

Vaharauman koulu
BSS

Vainélan koulu

Steine

rkoulu

ulu

ulu

ulu

10.47
10.55
12.07

5.00
5.27
5.35
5.47
6.05
6.20
6.43
6.55
6.58
7.00
7.02
7.05
7.12
7.15
7.24
7.37
7.44
7.48
7.54
7.58
7.59
8.08
8.13
8.13
8.13
8.19
8.21
8.27
8.28
8.29
8.36
8.38
8.42
8.56
9.04
9.05
9.35
9.58
9.59
13.05

an koulu

an koulu
uman koulu
oiviston koulu
rkun koulu



Kilpa 3-4 luok tytét 2 km V

1. Fanni Lindvall Noormarkun yhtenaisko ulu
2. Jemina Tuominiemi Herralahden koulu
3. Aada Nikki PoKri
4. Ellinoora Silllanpdd Kankaan koulu
5. Ann-Nina Heikkila Noormarkun yhtenaisko ulu
6. Taija Ruohomaki Cygnaeuksen koulu

Sarjaluettelo

Kilpa 3-4 luok pojat 2 km V

1. Oskari Lahtinen Soormarkun koulu

2. Pietu Jutila Uudenkoiviston koulu

3. Niilo Tuononen Ruosniemen koulu

4. Oskari Puukka Uudenkoiviston koulu

5. Aleksi Aromaa Kankaan koulu

6. Asseri Valimaki Kankaan koulu

7. Tuomas Luontola Vaharauman koulu

8. Jami Malmberg Véaharauman koulu

9. Niko Stenfors Vaharauman koulu
Sarjaluettelo

Kilpa 5-6 luok tytét 2 km V

1. Milla Nurmi Cygnaeuksen koulu
2. Alina Hanhiniemi Ruosniemen koulu
3. Essi Hyle Noormarkun yhtenaisko ulu
4. Riina Hanhiniemi Ruosniemen koulu
5. Anniina Hakala Herralahden koulu
6. Juulia Ruohomaki Cygnaeuksen koulu
Sarjaluettelo

Kilpa 5-6 luok pojat 2 km V

1. Frans Lindvall Noormarkun yhtenaisko ulu
2. Konsta Jutila Uudenkoiviston koulu
3. Veli-Pekka Puistosalo Pihlavan koulu

Sarjaluettelo

Harraste 3 luok tytot 2 km V

1. Lotta Niemi Ahlaisten koulu

2. Ella Ranne Lattomeren koulu

3. Viola Messo Kapparan koulu

4. PetraStina Koppi So6rmarkun koulu
5. Aada Agge Tuorsniemen koulu
6. Olivia Niemi Kappéran koulu

7. Laura Lepisto Véaharauman koulu
8. Marilla Lehtonen Vainolan koulu

9. Pinja Jutila Uudenkoiviston koulu

10. Vilma Lindroos Ruosniemen koulu

7.16
7.19
7.26
8.28

9.22
9.38

6.41
7.47
7.49
7.51
8.05
8.43
9.33
9.48
10.10

5.53
6.09
6.29
6.53
7.04
8.30

5.52
6.14
8.44

9.23
10.05
10.10
10.24
10.33
10.39
10.41
11.04
11.06
11.12



11. Lotta Pihala

12. Samira Kaasalainen

Ahlaisten koulu

Steinerkoulu

12. Aleksandra Jokihaara  Noormarkun yhtenédisko ulu
14. Ella Anttalainen Pihlavan koulu

15. lisa Jutila Uudenkoiviston koulu

16. Liina Aalto Uudenkoiviston koulu

17. Jenniina Heikkila Noormarkun yhtenaisko ulu

17. lines Aakula

19. Sara Huhtanen
20. Elli Helander
21. Emilia Jalaja
22. Wilma Wallin
23. Anni Kivela

24. Lotta Holmi

25. Outi Salonen
26. Nita Mantyla

27. Amanda Valitalo
28. Amanda Mikola
28. Emilia Heinonen
30. Anette Elonen
31. Vilma Huosianmaa
Poisjaanyt 3

- 207. Sara Hallikainen Uudenk oiviston koulu
-192. Mona Malmberg Engjar ven koulu
- 189. Ida Peltomaa Vainol an koulu
Sarjaluettelo
Harraste 3 luok pojat 2 km V
1. Mikko Kivikoti Vaharauman koulu 7.40
2. Roope Kanto Ruosniemen koulu 7.56
3. Julius Tuominen Noormarkun yhtenaisko ulu 8.25
4. Pyry Willman Soé6rmarkun koulu 8.30
5. Daniel Mannila Vaharauman koulu 8.32
6. Joona Visavuori Pihlavan koulu 8.42
7. Johannes Juottonen Vaharauman koulu 9.37
8. Oliver Selin Pihlavan koulu 9.38
9. Eemeli Pirttijarvi Cygnaeuksen koulu 10.11
10. Julius Juntunen Tuorsniemen koulu 10.20
11. Miro Passilahti Kylasaaren koulu 10.21
12. Viljami Erkkila So6rmarkun koulu 10.39
13. Janne Makela Vaharauman koulu 10.40
14. Taneli Pirinen Steinerkoulu 11.12
15. Jesse Tenho Kapparan koulu 11.17
16. Matias Lahtinen Kalaholman koulu 11.24
17. Saska Kynéaslahti Véharauman koulu 11.28
18. Anton Ahonkivi Pihlavan koulu 11.29
19. Ville Ranne Lattomeren koulu 11.38
20. Tommi Ruoho Kapparan koulu 11.41
21. Ville Aaltonen Uudenkoiviston koulu 11.53
22. Eemil Hietava Kalaholman koulu 12.04
23. Tuure Boelius Steinerkoulu 12.32
24. Jesse Merimaa Ahlaisten koulu 12.56
25. Aleksi Erola Ruosniemen koulu 13.29
26. Aleksi Idanov Uudenkoiviston koulu 14.04
27. Veeti Kujansuu Uudenkoiviston koulu 14.29
28. Chim Laikku Ahlaisten koulu 15.01
29. Veeti Ventela Lattomeren koulu 15.33

Poisjaanyt 5

Kapparan koulu
Ruosniemen koulu
Vainolan koulu
Vaharauman koulu
Kalaholman koulu
Uudenkoiviston koulu
Uudenkoiviston koulu
Kankaan koulu
Kalaholman koulu
Cygnaeuksen koulu
Vaharauman koulu
En&jarven koulu
Enajarven koulu
Enajarven koulu

11.19
11.35
11.35
11.57
12.06
12.28
12.33
12.33
12.38
12.58
12.59
13.16
13.38
14.13
14.28
14.55
15.12
16.05
16.05
18.39
22.36



- 233. Teemu Savolainen Vahara uman koulu

- 222. Antti Hampunen Endjar ven koulu

- 220. Kristian Nurmi Tuorsn iemen koulu

- 219. Oliver Vaula Vahara uman koulu

-212. Eemeli Lehtinen Cygnae uksen koulu
Sarjaluettelo

Harraste 4 luok tytot 2 km V

1. Johanna Mattila Cygnaeuksen koulu 7.30
2. Emma Niemi BSS 8.17
3. Sini Hokkanen Uudenkoiviston koulu 8.37
4. Oona Kuusisto Kalaholman koulu 10.12
5. Frida Pietilainen BSS 10.37
6. Anna -Sofia Ristolainen Lattomeren koulu 11.01
7. Sonja Mononen Ahlaisten koulu 11.30
8. Maiju Rantamaki Kylasaaren koulu 11.34
9. Anni Raikkdnen Kapparan koulu 11.39
10. Laura Nylund Noormarkun yhtenaisko ulu 11.57
11. Emilia Hemmila Herralahden koulu 12.01
12. Aliisa Ahokas Vaharauman koulu 12.05
13. Lyydia Lindfors Steinerkoulu 12.07
14. Anna-Maija Pirttiméki  Vaharauman koulu 12.12
15. Jerika Méakipuro Herralahden koulu 12.16
16. Jenni Korpinen Lattomeren koulu 12.17
17. Nora Renfors Ahlaisten koulu 12.31
18. Sofia Stenberg BSS 12.52
19. Vendi Hukka Kylasaaren koulu 13.14
20. Julia Mé&kivaara Ahlaisten koulu 13.21
21. Emilia Mannstrém Kalaholman koulu 13.55
22. Maija Pihl BSS 14.32
Poisjaanyt 3
- 253. lida Mansikka-aho Kalaho Iman koulu
- 246. Lotta Nurmi Ahlais ten koulu
- 261. Janina Gronstrand Ahlais ten koulu
Sarjaluettelo
Harraste 4 luok pojat 2 km V
1. Jami Heinila Engjarven koulu 7.13
1. Teemu Koskiahde Véaharauman koulu 7.13
3. Henri Nyroos Kéappéaran koulu 7.24
4. Lenna Vihtori Honkasalo Vainélan koulu 7.39
5. Hermanni Haaparanta BSS 8.02
6. Eetu Nyrhinen Kappéran koulu 8.24
7. Santeri Harjuntausta  Vainélan koulu 8.39
8. Juho Ojala Vaharauman koulu 8.44
9. Anton Karra Kéappéran koulu 9.01
10. Santeri Salo Kappéran koulu 9.09
11. Aleksi Kaarto Kalaholman koulu 9.15
12. Samuli Viinaméaki Lattomeren koulu 9.17
13. Juuso Térmala Kapparan koulu 9.36
14. Alex Hintsa Engjarven koulu 9.58
15. Joonatan Jolma Vaharauman koulu 10.16
16. Matias Vakiparta Vaindlan koulu 10.31
17. Leevi Luhtanen Kalaholman koulu 11.00
18. Marcus Leppaniemi Noormarkun yhtenaisko ulu 11.12



19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

Joonas Meusel Pihlavan koulu

Juho Hakkarainen Pihlavan koulu

Eetu Eloméaki Kalaholman koulu
Jonne Kujansuu Uudenkoiviston koulu
Nicklas Iso-Oja Uudenkoiviston koulu
Jerry Koivula Steinerkoulu

Atte Paavola Vaharauman koulu
Otto Koivistoinen Steinerkoulu

Fredrik Blomqgvist BSS

Sarjaluettelo

Harraste 5 luok tytot 2 km V

NRRPRRRPRRRERPRPRRE
CowoO~NOoOUAWNROOLINODTWWN

. Julianna Juottonen Vaharauman koulu

. Jasmiina Juntunen Tuorsniemen koulu
. Elviira Kujansuu Ruosniemen koulu
. Saara Mannila Vaharauman koulu
. Mia Vesalainen Ruosniemen koulu
. Ella Kuuri-Riutta Vaharauman koulu
. Heta Koivuluoma Endjarven koulu
. Milla-Maj Majasaari BSS
. Johanna Nyman Tuorsniemen koulu
. Lotta Lax Tuorsniemen koulu
. Elma Nevala Kylasaaren koulu
. Julia Riippa Véaharauman koulu
. Anniina Kokkonen Kyldsaaren koulu
. Kukka Lindholm Véharauman koulu
. Julia Kauppi Steinerkoulu
. Emilia Kulmala Steinerkoulu
. Miila Kuoppala BSS
. Anna-Kaisa Rajala Ahlaisten koulu
. Nea Aulapalo Ahlaisten koulu
. Sini Niemi Steinerkoulu

21. Emmy Pettersson -FernholmEné&jarven koulu
Poisjaanyt 5

- 320. Martta Puromies Steine

- 310. Saara Korhonen Ahlais

- 307. Anna Lassila Vainol

- 305. Titta Tuurala Steine

- 301. Adalmiina Rosendahl BSS
Sarjaluettelo

Harraste 6 luok tytot 2 km V

O~NOOOTDWNPF

. Evelina Tuominen BSS

. Taija Lankinen Noormarkun yhtenaisko
. Roosa Varjus Cygnaeuksen koulu

. Liina Mikkola Ahlaisten koulu

. Emma Poso Lattomeren koulu

. Lyydia Tuominen Pihlavan koulu

. lida-Lotta Eskola Lattomeren koulu

. Jenna Rintala Vaharauman koulu

Poisjaanyt 1
- 333. Pinja Koppi S66rma
Sarjaluettelo

11.13
11.50
11.55
12.02
12.04
12.34
12.55
13.20
13.39

7.21
7.26
7.59
7.59
8.06
8.12
8.29
8.35
8.50
9.15
9.31
9.37
10.03
10.15
10.48
11.26
11.51
12.38
12.41
13.01
14.22

rkoulu
ten koulu
an koulu
rkoulu

6.43
ulu 6.47
7.48
8.29
9.35
10.01
10.43
12.08

rkun koulu



Harraste 6 luok pojat 2 km V

. Lauri Nykénen
. Aleksi Linden
. Mikael Makela
. Daniel I1so-Oja
. Valtteri Toivonen
. livari Nurmi

. Samuli Kulju

. Samu Koski

. Juho Vihlman
. Joni Palomaki
11. Joona Tattari

COO~NOUA~AWNE

12. Matias Paattilammi

13. Janne Kuusiluoto
14. Vihtori Huumonen
15. Aleksi Rantamaki
16. Jesse Tanska

17. Kristian Nurmi
Poisjaanyt 3

Vainélan koulu
Kylasaaren koulu
Ahlaisten koulu
Uudenkoiviston koulu

Noormarkun yhtenaisko
Lattomeren koulu

Enajarven koulu
Kylasaaren koulu
Vaharauman koulu
Vainoélan koulu
En&jarven koulu

Ahlaisten koulu
Endjarven koulu
Steinerkoulu
Engjarven koulu
Kylasaaren koulu
Engjarven koulu

- 358. likka Kynaslahti Véhara

- 352. Joonas Koskinen Vahara

- 341. Eemil Aalto-Setala Vahara
Sarjaluettelo

Harraste 5 luok pojat 2 km V

. Rasmus Tuominen
. Aaron Rusava

. Eetu Syysto

. Eero Ahola

. Kristian Aarola

. Jan Lahtinen

. Oskari Raittila

. Sakari Saarenmaa
. Janne Savikoski
10. Onni Koskela

11. Niklas Paukkunen
12. Oskar Makila

13. Pyry Suvikas

14. Markus Ratila

CO~NOOTRAWNPEF

Noormarkun yhtenéisko

Soormarkun koulu
Kalaholman koulu
Herralahden koulu
Vaharauman koulu
Vaharauman koulu
Kappéaran koulu

Kapparan koulu
Kalaholman koulu
Vaharauman koulu

Vaharauman koulu

Kalaholman koulu

Steinerkoulu

Lattomeren koulu

15. Jaakko Lahdenkauppi  Steinerkoulu

16. Brynolf Honkasalo
Steinerkoulu

17. Niilo Lilja

18. Taneli Renfors
19. Topi Kaiku

20. Venni Salonen
21. Aleksi Vakiparta
22. Juha Matilainen
22. Teemu Tommila
24. Taneli Rautalin
25. Aleksi Liimula
26. Roope Elo

27. Antti Johansson
28. Robin Huhtala
Poisjaanyt 2

Vainolan koulu

Steinerkoulu
Vainolan koulu
Kéappéaran koulu
Vainoélan koulu
So6rmarkun koulu
Soormarkun koulu
Vainolan koulu
Tuorsniemen koulu
Vainoélan koulu
En&jarven koulu
Engjarven koulu

- 391. liro Koskinen Vaindl
- 390. Markus Tommila Kylasa

Sarjaluettelo

6.34
6.45
7.24
7.38

ulu 7.45

7.47
8.08
8.20
9.25
9.25
9.30
9.36
9.45
10.46
11.17
12.03
13.21

uman koulu
uman koulu
uman koulu

ulu 6.58
7.11
7.12
7.28
7.36
7.41
7.52
8.05
8.05
8.32
8.39
8.57
9.02
9.05
9.31
9.33
9.44
9.45
10.18
10.34
10.40
10.41
10.41
11.49
12.35
12.36
13.31
13.39

an koulu
aren koulu



Kilpa 7 luok tytot 3 km V
Poisjaanyt 1

- 393. varapaikka
Sarjaluettelo

Kilpa 7 luok pojat 3 km V

1. Valtteri Sillanpaa Noormarkun yhtenaisko ulu 10.05
Poisjaanyt 1

- 397. Jori Ala-Aho Noorma rkun yhtenaiskoulu
Sarjaluettelo

Harraste 7 luok tytot 3 km V

1. Laura Malinen Porin Lyseo 12.44
2. Ellimaija Stenfors PSYL 14.10
Sarjaluettelo

Harraste 7 luok pojat 3 km V

1. Aleksanteri Lantto K-Haka 11.33

2. Aake Nyrhinen K-Haka 11.49

3. Antti Vettervik Lansi-Pori 13.32

4. Samuli Rajala Lansi-Pori 14.02

5. Nicholas Tomberg Meri Pori 17.12

6. Juho Perttula Noormarkun yhtenaisko ulu 18.38
Poisjaanyt 2

- 406. Arttu Latva Noorma rkun yhtenaiskoulu
- 404. Joona Siren Noorma rkun yhtendiskoulu
Sarjaluettelo

Harraste 8-9 luok tytot 3 km V

1. Kia Norlund Lansi-Pori 11.32
2. Mathilda Lindqvist BSS 11.40
3. Tiina Haapakoski Kuninkaanhaka 11.52
4. Eveliina Huotilainen  Lansi-Porin koulu 13.10
5. Anni Nieminen Steinerkoulu 13.51
6. Maija Peltonen PSYL 13.54
7. Tiia-Marja Haikkonen  Lansi-Porin koulu 16.17
Sarjaluettelo

Harraste 8-9 luok pojat 3 km V

1. Mikael Antila Lansi-Porin koulu 10.04
2. Mika Huhtasalo Lansi — Porin koulu 10.13
3. Hermanni Willman Kuninkaanhaka 10.35



4. Markus-Petteri Haikkonen Lansi — Porin koulu 11.13

5. Antti Makela Lansi — Porin koulu 11.40
6. Kalle Koskinen Lansi — Porin koulu 12.00
7. Justus Willman Lansi — Porin koulu 12.14
8. Olli Alanko [taporin Yhtenaiskoul u 13.07
9. Ville Alanko [taporin Yhtenaiskoul u 13.10
10. Joonatan Makela Steinerkoulu 13.46
Poisjaanyt 3
- 428. Juho Nieminen Lansi — Porin koulu
- 427. Arttu Lamberg K-Haka
- 423. varapaikka
Sarjaluettelo

Kilpa 8-9 luok tytot 5 km V

1. Sanni Nokelainen Porin Lyseo 14.16

2. Laura Ala-Aho Noormarkun yhtenaisko ulu 14.58

3. Annika Salonen Lansi-Porin koulu 16.11

4. Lotta Sandroos Noormarkun yhtenaisko ulu 17.07
Sarjaluettelo

Kilpa 8-9 luok pojat 5 km V

1. Eero Sampolahti Kaarisillan koulu 12.58

2. Erik Raitala Noormarkun yhtenaisko ulu 13.10

3. Jonathan Lindqvist BSS 13.43
4. Joona Tuononen Porin Lyseo 15.25
Poisjaanyt 1

- 443. Juuso Kivildhde Porin Lyseo
Sarjaluettelo

Kilpa lukio tytot 5 km V
Poisjaanyt 1

- 445, varapaikka
Sarjaluettelo

Kilpa lukio pojat 5 km V

1. Kari-Pekka Seppanen  PSYL 15.47
2. Joonas Tammela PSYL 15.55
3. Markus Porsti WinNova 15.58
4, Kalle Peltonen PSYL 16.10
5. Heikki Haapakoski PSYL 16.38
Poisjaanyt 2

- 452. Niko Vainionpaa PSYL

- 449. Jukka Vehmas PSYL

Sarjaluettelo



